
 

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO 
PROVINCIA DI TREVISO 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

SETTORE SERVIZI DI STAFF 

 

 

 

N. generale 452 del 30/07/2020 

 

 

 
OGGETTO: APPROVAZIONE VERBALI SELEZIONE PER ASSUNZIONE ESECUTORE 

AMMINISTRATIVO CAT. B1 A TEMPO DETERMINATO AI SENSI DELL'ART. 16 

LEGGE 56/87 E SUCCESSIVE MODIFICHE. ASSUNZIONE DAL 1.08.2020 SIG.RA 

BORTOLATO ANNA. APPROVAZIONE CONTRATTO 

 

 

 

La Determina viene pubblicata dal 31/07/2020 al 31/07/2025. 

 

 



 

Pagina 1 di 3 

 

CITTA’ DI CASTELFRANCO VENETO 

Provincia di Treviso 

Determinazione del Dirigente del Settore Servizi di Staff 

 

Proposta Nr. 624 

Oggetto: APPROVAZIONE VERBALI SELEZIONE PER ASSUNZIONE ESECUTORE 

AMMINISTRATIVO CAT. B1 A TEMPO DETERMINATO AI SENSI 

DELL'ART. 16 LEGGE 56/87 E SUCCESSIVE MODIFICHE. ASSUNZIONE DAL 

1.08.2020 SIG.RA BORTOLATO ANNA. APPROVAZIONE CONTRATTO 

IL DIRIGENTE 

 
Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 8 del 20.01.2020 con cui è stato approvato il 

piano dei fabbisogni di personale per il triennio 2020 – 2022, modificata con deliberazione n. 119 del 

18.05.2020; 

 

Considerato: 

- che con determinazione n. 72 del 17/02/2020 è stato approvato un avviso di selezione 

pubblica per l'assunzione a tempo determinato di un Esecutore Servizi di supporto cat. B1 per il periodo 

elettorale e per eventuali ulteriori necessità del piano occupazionale 2020; 

- che l’avviso è stato pubblicato nel sito di Veneto Lavoro, per 15 giorni; 

- che Veneto Lavoro, con lettera prot. 27904 del 6.05.2020 (NS prot. n. 20523 del 7.05.2020) 

ha inviato la Graduatoria definitiva dei candidati; 

- che con determinazione n. 138 del 16/03/2020 è stata nominata la Commissione 

Giudicatrice, modificata con determinazioni dirigenziali n. 402 dell’8.07.2020 e n. 418 del 16.07.2020; 

Dato atto che, come previsto dal Piano assunzioni, è necessario garantire al Servizio Elettorale 

personale aggiuntivo di tipo amministrativo esecutivo per lo svolgimento delle attività connesse 

all’espletamento delle operazioni elettorali in programma per il prossimo mese di settembre, dal 3 agosto al 

25 settembre; 

Dato atto altresì che tali esigenze potranno prorogarsi oltre la data del prossimo 25 settembre, in 

particolare in ipotesi di ballottaggio alle elezioni amministrative, e che pertanto potrà rendersi necessario 

prorogare il rapporto di lavoro in oggetto; 

Preso atto che tale necessità rientra nei limiti e nelle motivazioni previste dall’art. 50 commi 1, 2 e 3 del 

CCNL 21.05.2019; 

Visti i verbali della Commissione Giudicatrice conservati agli atti, secondo i quali il primo candidato 

idoneo risulta essere la sig.ra Bortolato Anna; 

Accertata la legittimità del procedimento seguito e la sua conformità alle norme stabilite dalla Legge 

sulle procedure concorsuali e selettive; 

Vista la circolare del Ministero dell’Interno F.L. n. 15 del 24 luglio 2020 ad oggetto “Spese di 

organizzazione tecnica ed attuazione per lo svolgimento contemporaneo del referendum popolare 

confermativo, delle elezioni supplettive del Senato della Repubblica e delle elezione regionali e 

amministrative del 20 e 21 settembre 2020 – Disciplina dei riparti”; 



 

Pagina 2 di 3 

Dato atto che, in virtù della predetta circolare, la spesa derivante dal presente provvedimento risulterà a 

carico, per un terzo, al Comune di Castelfranco Veneto, per un terzo, alla Regione Veneto, e, per il terzo 

rimanente, allo Stato; 

Visti il Bilancio di previsione ed il D.U.P. 2020-2022, approvati con deliberazione consiliare n. 18 in 

data 28.02.2020 e le successive variazioni; 

Visti il P.E.G., il P.d.O. ed il Piano della Performance 2020-2022, approvati dalla Giunta Comunale con 

deliberazione n. 87 del 23.03.2020 e le successive variazioni; 

Dato atto che con deliberazione n. 354 del 16.12.2019 è stata approvata la nuova struttura organizzativa 

del Comune di Castelfranco Veneto in vigore dal 01.01.2020; Visto il vigente “Regolamento 

sull’ordinamento degli uffici e dei servizi”; 

Visto il D. Lgs. n. 267/2000 e successive modifiche ed integrazioni; 

Visto il D.lgs. n. 118/2011 e successive modifiche ed integrazioni; 

Visto il vigente Regolamento di contabilità comunale; 

Visto il vigente Regolamento per la disciplina dei contratti; 

Visto lo Statuto Comunale; 

DETERMINA 

1) Di approvare i verbali, conservati agli atti, della Commissione Esaminatrice della selezione pubblica ai 

sensi dell’art. 16 legge 56/87 per l’assunzione di Esecutore Amministrativo cat. B1 a tempo determinato 

e a tempo pieno, dal 3 agosto 2020 al 25 settembre 2020; 

1) Di provvedere a nominare vincitore la sig.ra Bortolato Anna, primo candidato idoneo, esaminato secondo 

l’ordine di graduatoria (fatti salvi gli accertamenti e quanto previsto dal D.P.R. n. 445/2000); 

2) Di provvedere a pubblicare sul Sito Istituzionale dell’Ente il nominativo del vincitore; 

3) Di comunicare al Centro per l’Impiego l’esito della selezione; 

4) Di individuare come data per la decorrenza dell’assunzione della sig.ra Bortolato il 1 agosto 2020 sino al 

30 settembre 2020; 

5) Di approvare lo schema di contratto individuale di lavoro a tempo determinato, allegato al presente atto; 

6) Di impegnare le somme necessarie per il pagamento della prestazione in oggetto sul PEG 2020/2020 nel 

modo seguente: 

€ 3.260,00 al cap. 75001 “SPESE PER ELEZIONI - PERSONALE A TEMPO DETERMINATO: 

RETRIBUZIONI (VINCOLATO CAP E 38400, 38401)”, cod.bil. 1.07.1.0101 

€ 943,00 per oneri (€ 868,00 in favore di INPS per CPDEL e TFR; € 22,00 per INAIL € 53,00 per ASPI) 

al cap. 75002 “SPESE PER ELEZIONI - PERSONALE A TEMPO DETERMINATO: ONERI 

PREVIDENZIALI SU RETRIBUZIONI (VINCOLATO CAP E 38400, 38401)”, cod. bil. 1.07.1.0101 

€ 277,00 per IRAP 75005 “SPESE PER ELEZIONI - PERSONALE A TEMPO DETERMINATO: IRAP 

SU RETRIBUZIONI (VINCOLATO CAP E 38400, 38401)” cod. bil. 1.07.1.0102 

7) Di dare atto che la spesa derivante dal presente provvedimento sarà rimborsata al Comune di 

Castelfranco Veneto, per un terzo dalla Regione Veneto e per un terzo dallo Stato, salva eventuale 

proroga del contratto oltre il 25 settembre 2020; 

8) Di accertare, per le motivazioni in premessa riportate, a titolo di rimborso, la somma di € 2.986,70 

(duemilanovecentoottantasei/70) alla risorsa di Bilancio cap. n. 38400 “RIMBORSO SPESE 

SOSTENUTE PER LE CONSULTAZIONI ELETTORALI” cod. bil. 3.0500.02 dell’esercizio finanziario 

2020, precisando che l’importo sarà rimborsato per metà da parte della Regione Veneto e per metà da 

parte dello Stato.  

 

Data della proposta: 27/07/2020 

 



 

Pagina 3 di 3 

L’istruttore responsabile del procedimento:  

Federica Stocco  

 Il Dirigente del Settore Servizi di Staff 
         (Firmato digitalmente) 

SETTORE  ECONOMICO-FINANZIARIO 

 

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell’atto ai sensi e per gli 

effetti dell’art. 153, comma 5, del D.lgs. n. 267/2000. 

 

 

 Il dirigente di Settore 

 dott. Emanuele Muraro  
 (Firmato digitalmente in calce dell’attestato di copertura finanziaria) 
 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede
del Comune di Castelfranco Veneto. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è
stato firmato da:

Muraro Emanuele;1;68999668450416555426983451447787359833



Comune di Castelfranco Veneto
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione Settore Servizi di Staff nr.624 del 27/07/2020

30/07/2020Data: Importo: 3.260,00

Oggetto: retribuzione - ASSUNZIONE ESECUTORE AMMINISTRATIVO - CAT. B1 A TEMPO DETERMINATO AI SENSI DELL'ART. 16
LEGGE 56/87 E SUCCESSIVE MODIFICHE. ASSUNZIONE DAL 1.08.2020 SIG.RA BORTOLATO ANNA.

Bilancio
Anno: 2020

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
7 - Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile
1 - Spese correnti
101 - Redditi da lavoro dipendente

Stanziamento attuale: 477.700,00
356.832,07

3.260,00
360.092,07
117.607,93Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2020 3.500,00

0,00

3.260,00

3.260,00

Disponibilità residua: 240,00

Capitolo: 75001

Oggetto: SPESE PER ELEZIONI - PERSONALE A TEMPO DETERMINATO:
RETRIBUZIONI (VINCOLATO CAP E 38400, 38401)

Progetto: SERVIZI DEMOGRAFICI ED ELETTORALI

9035 - Servizi demografici ed elettorali

Resp. servizio:

2020 1176/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1176/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1176/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

DIVERSI DIPENDENTI COMUNALIBeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.01.01.01.006 - Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo determinato

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2020

 CASTELFRANCO VENETO li, 30/07/2020

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.01.01.01.006 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo determinato



Comune di Castelfranco Veneto
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione Settore Servizi di Staff nr.624 del 27/07/2020

30/07/2020Data: Importo: 868,00

Oggetto: cpdel - ASSUNZIONE ESECUTORE AMMINISTRATIVO - CAT. B1 A TEMPO DETERMINATO AI SENSI DELL'ART. 16 LEGGE
56/87 E SUCCESSIVE MODIFICHE. ASSUNZIONE DAL 1.08.2020 SIG.RA BORTOLATO ANNA.

Bilancio
Anno: 2020

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
7 - Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile
1 - Spese correnti
101 - Redditi da lavoro dipendente

Stanziamento attuale: 477.700,00
360.092,07

868,00
360.960,07
116.739,93Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2020 21.000,00

420,91

868,00

1.288,91

Disponibilità residua: 19.711,09

Capitolo: 75002

Oggetto: SPESE PER ELEZIONI - ONERI PREVIDENZIALI SU COMPENSI
LAVORO STRAORDINARIO (VINCOLATO CAP E 38400, 38401)

Progetto: SERVIZI DEMOGRAFICI ED ELETTORALI

9035 - Servizi demografici ed elettorali

Resp. servizio:

2020 1177/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1177/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1177/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

INPS - CPDELBeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.01.02.01.001 - Contributi obbligatori per il personale

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2020

 CASTELFRANCO VENETO li, 30/07/2020

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale



Comune di Castelfranco Veneto
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione Settore Servizi di Staff nr.624 del 27/07/2020

30/07/2020Data: Importo: 22,00

Oggetto: inail- ASSUNZIONE ESECUTORE AMMINISTRATIVO - CAT. B1 A TEMPO DETERMINATO AI SENSI DELL'ART. 16 LEGGE
56/87 E SUCCESSIVE MODIFICHE. ASSUNZIONE DAL 1.08.2020 SIG.RA BORTOLATO ANNA.

Bilancio
Anno: 2020

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
7 - Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile
1 - Spese correnti
101 - Redditi da lavoro dipendente

Stanziamento attuale: 477.700,00
360.960,07

22,00
360.982,07
116.717,93Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2020 21.000,00

1.288,91

22,00

1.310,91

Disponibilità residua: 19.689,09

Capitolo: 75002

Oggetto: SPESE PER ELEZIONI - ONERI PREVIDENZIALI SU COMPENSI
LAVORO STRAORDINARIO (VINCOLATO CAP E 38400, 38401)

Progetto: SERVIZI DEMOGRAFICI ED ELETTORALI

9035 - Servizi demografici ed elettorali

Resp. servizio:

2020 1178/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1178/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1178/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

INAIL - SEDE DI TREVISOBeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.01.02.01.001 - Contributi obbligatori per il personale

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2020

 CASTELFRANCO VENETO li, 30/07/2020

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale



Comune di Castelfranco Veneto
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione Settore Servizi di Staff nr.624 del 27/07/2020

30/07/2020Data: Importo: 53,00

Oggetto: aspi - ASSUNZIONE ESECUTORE AMMINISTRATIVO - CAT. B1 A TEMPO DETERMINATO AI SENSI DELL'ART. 16 LEGGE
56/87 E SUCCESSIVE MODIFICHE. ASSUNZIONE DAL 1.08.2020 SIG.RA BORTOLATO ANNA.

Bilancio
Anno: 2020

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
7 - Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile
1 - Spese correnti
101 - Redditi da lavoro dipendente

Stanziamento attuale: 477.700,00
360.982,07

53,00
361.035,07
116.664,93Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2020 21.000,00

1.310,91

53,00

1.363,91

Disponibilità residua: 19.636,09

Capitolo: 75002

Oggetto: SPESE PER ELEZIONI - ONERI PREVIDENZIALI SU COMPENSI
LAVORO STRAORDINARIO (VINCOLATO CAP E 38400, 38401)

Progetto: SERVIZI DEMOGRAFICI ED ELETTORALI

9035 - Servizi demografici ed elettorali

Resp. servizio:

2020 1179/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1179/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1179/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

ISTIT. NAZIONALE PREVIDENZA SOCIALEBeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.01.02.01.001 - Contributi obbligatori per il personale

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2020

 CASTELFRANCO VENETO li, 30/07/2020

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale



Comune di Castelfranco Veneto
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione Settore Servizi di Staff nr.624 del 27/07/2020

30/07/2020Data: Importo: 277,00

Oggetto: irap - ASSUNZIONE ESECUTORE AMMINISTRATIVO - CAT. B1 A TEMPO DETERMINATO AI SENSI DELL'ART. 16 LEGGE
56/87 E SUCCESSIVE MODIFICHE. ASSUNZIONE DAL 1.08.2020 SIG.RA BORTOLATO ANNA.

Bilancio
Anno: 2020

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
7 - Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile
1 - Spese correnti
102 - Imposte e tasse a carico dell'ente

Stanziamento attuale: 25.800,00
18.508,00

277,00
18.785,00

7.015,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2020 300,00

0,00

277,00

277,00

Disponibilità residua: 23,00

Capitolo: 75005

Oggetto: SPESE PER ELEZIONI - PERSONALE A TEMPO DETERMINATO:
IRAP SU RETRIBUZIONI (VINCOLATO CAP E 38400, 38401)

Progetto:

9035 - Servizi demografici ed elettorali

Resp. servizio:

2020 1180/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1180/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1180/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

IMPOSTA REGIONALE ATT.PRODUTTIVEBeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.02.01.01.001 - Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2020

 CASTELFRANCO VENETO li, 30/07/2020

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)



Comune di Castelfranco Veneto
TREVISO

ACCERTAMENTO DI ENTRATE
Proposta di determinazione Settore Servizi di Staff nr.624 del 27/07/2020

30/07/2020Data: Importo: 1.493,35

Oggetto: rimborso Stato - SELEZIONE PER ASSUNZIONE ESECUTORE AMMINISTRATIVO CAT. B1 A TEMPO DETERMINATO AI
SENSI DELL'ART. 16 LEGGE 56/87 E SUCCESSIVE MODIFICHE. ASSUNZIONE DAL 1.08.2020 SIG.RA BORTOLATO ANNA.
APPROVAZIONE CONTRATTO

Bilancio
Anno: 2020

3 - Entrate extratributarie
500 - Rimborsi e altre entrate correnti
2 - Rimborsi in entrata

Stanziamento attuale: 633.503,97
409.562,06

1.493,35
411.055,41
222.448,56Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2020 405.550,00

38.816,74

1.493,35

40.310,09

Disponibilità residua: 365.239,91

Capitolo: 38401

Oggetto: RIMBORSO SPESE SOSTENUTE PER LE CONSULTAZIONI
ELETTORALI (VINCOLATO CAPP. S. 75000-75022)

Progetto:

9022 - Bilancio e contabilità, Programmazione

Resp. servizio:

2020 294Accertamento di entrata

Tipologia:
Categoria:

Accert. già assunti:
Accertamento nr. 294:
Totale accertamenti:

Accert. già assunti:

Accertamento nr. 294:

Totale accertamenti:

Resp. entrata:

MINISTERO DELL' INTERNODebitore:

.....

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari

SIOPE: 3.05.02.03.001 - Entrate da rimborsi, recuperi e restituzioni di somme non dovute o incassate in eccesso

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2020

 CASTELFRANCO VENETO li, 30/07/2020

Titolo:

Piano dei Conti Fin.: 3.05.02.03.001 Entrate da rimborsi, recuperi e restituzioni di somme non dovute o incassate in eccesso da



Comune di Castelfranco Veneto
TREVISO

ACCERTAMENTO DI ENTRATE
Proposta di determinazione Settore Servizi di Staff nr.624 del 27/07/2020

30/07/2020Data: Importo: 1.493,35

Oggetto: rimborso Regione Veneto -SELEZIONE PER ASSUNZIONE ESECUTORE AMMINISTRATIVO CAT. B1 A TEMPO
DETERMINATO AI SENSI DELL'ART. 16 LEGGE 56/87 E SUCCESSIVE MODIFICHE. ASSUNZIONE DAL 1.08.2020 SIG.RA
BORTOLATO ANNA. APPROVAZIONE CONTRATTO

Bilancio
Anno: 2020

3 - Entrate extratributarie
500 - Rimborsi e altre entrate correnti
2 - Rimborsi in entrata

Stanziamento attuale: 633.503,97
411.055,41

1.493,35
412.548,76
220.955,21Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2020 405.550,00

40.310,09

1.493,35

41.803,44

Disponibilità residua: 363.746,56

Capitolo: 38401

Oggetto: RIMBORSO SPESE SOSTENUTE PER LE CONSULTAZIONI
ELETTORALI (VINCOLATO CAPP. S. 75000-75022)

Progetto:

9022 - Bilancio e contabilità, Programmazione

Resp. servizio:

2020 295Accertamento di entrata

Tipologia:
Categoria:

Accert. già assunti:
Accertamento nr. 295:
Totale accertamenti:

Accert. già assunti:

Accertamento nr. 295:

Totale accertamenti:

Resp. entrata:

REGIONE VENETODebitore:

.....

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari

SIOPE: 3.05.02.03.002 - Entrate da rimborsi, recuperi e restituzioni di somme non dovute o incassate in eccesso

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2020

 CASTELFRANCO VENETO li, 30/07/2020

Titolo:

Piano dei Conti Fin.: 3.05.02.03.002 Entrate da rimborsi, recuperi e restituzioni di somme non dovute o incassate in eccesso da



Comune di Castelfranco Veneto

Visti

624

APPROVAZIONE VERBALI SELEZIONE PER ASSUNZIONE ESECUTORE AMMINISTRATIVO CAT.
B1 A TEMPO DETERMINATO AI SENSI DELL'ART. 16 LEGGE 56/87 E SUCCESSIVE MODIFICHE.
ASSUNZIONE DAL 1.08.2020 SIG.RA BORTOLATO ANNA. APPROVAZIONE CONTRATTO

2020

Risorse Umane ed Organizzazione

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: Settore Servizi di Staff

Nr. adozione settore: Nr. adozione generale:
Data adozione:

30/07/2020

Settore 2 Economico Finanziario

Data

VISTO FAVOREVOLE

Dott. Emanuele Muraro

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 151, comma 4, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede
del Comune di Castelfranco Veneto. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è
stato firmato da:

Muraro Emanuele;1;68999668450416555426983451447787359833


